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Ank. till Riksd. Kansli den 29 Febr. 1872, kl. 1 e. ra.

Memorial, med förslag till v otering »•proposition er i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut uti åtskilliga frågor rörande 
anslagen under Riks-statens Andra och Tredje Huf- 
vudtitlar.

(l:sta U. A.)

Sedan Stats-Utskottet erhållit del af Kamrarnes beslut i anledning 
af Utskottets Utlåtanden N:is 6 och 7 angående regleringen af utgifterna 
under Riks-statens Andra och Tredje Hufvudtit,lar, får Utskottet här fram
ställa de förslag till voteringspropositioner, hvartill förrberörda beslut 
funnits föranleda.

Andra Hufyudtiteln.
(Utlåtande N:o 6.)

l:o. Sedan Kongl Maj:t under anslagstiteln Svea Hofrätt med der
under lydande jusiitiestat äskat, att det till biträden åt hofrättens tjen
steman i gällande stat uppförda anslag, utgörande 2,700 R:dr, måtte för
höjas med 900 R:dr, eller till 3,600 R:dr, hade Utskottet uti lista punk
ten hemställt, att den i nämnda anslag äskade förhöjning icke måtte af 
Riksdagen beviljas.

Med afslag å denna hemställan har Första Kammaren bifallit Kongl. 
Maj:t,s nådiga framställning; hvaremot Andra Kammaren Utskottets hem
ställan bifallit.

För afgörande af denna fråga föreslår Utskottet följande voterings
proposition:
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»Den, som vill, att Riksdagen bifaller Kongl. Maj:ts 
nådiga framställning derom, att det till biträden åt 
Svea Hofrätts tjensteman i gällande stat uppförda an
slag, utgörande 2,700 R:dr, måtte förhöjas med 900 
R:dr, eller till 3,600 R:dr, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar 

Nej;
Vinner Nej, har den i nämnda anslag äskade förhöj
ning icke blifvit af Riksdagen beviljad.»

2:o. Utskottets i 6:te -punkten gjorda hemställan, att med bifall 
till Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda nådiga framställning ett förslagsanslag 
af 10,000 R:dr måtte för år 1873 anvisas till bestridande af kostnader 
för Hofrätternas förstärkande med extra divisioner, är af Första Kam
maren bifallen; hvaremot Andra Kammaren med afslag derå förklarat 
sig icke bifalla det af Kongl. Maj:t äskade anslag; och får Utskottet för 
denna frågas afgörande föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att med bifall till Kongl. Maj:ts i ämnet 
gjorda nådiga framställning ett förslagsanslag af 10,000 
R:dr må för år 1873 anvisas till bestridande af kost
nader för Hofrätternas förstärkande med extra divisio
ner, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar 

Nej;
Vinner Nej, har Riksdagen förklarat sig icke bifalla 
det af Kongl. Maj:t i berörda hänseende äskade anslag.»

Tredje Hufyudtiteln.
(Utlåtande N:o 7.)

3:o. Vid denna Hufvudtitel hade Utskottet tillstyrkt, att Riks
dagen, med bifall i öfrigt till Kongl. Maj:ts i afseende å regleringen af 
utgifterna under Riks-statens Tredje Hufvudtitel framställda förslag, måtte 
såsom anslag för ministerstaten uppföra endast ett belopp af 300,000 
R:dr och såsom »tillfälligt anslag till öfvergående utgifter» upptaga 37,400 
R:dr, utgörande återstoden af det utaf Kongl. Maj:t till nämnda stat för

a



Stats-Utskottets Memorial N:o 18. 3

år 1873 äskade belopp efter afdrag' af Sveriges andel i arvodet till en 
militärattaché i Paris.

Detta Utskottets tillstyrkande är af Första Kammaren bifallet; 
hvaremot Andra Kammaren, med bifall i öfrigt till Kongl. Maj:ts i afse
ende å Tredje Hufvudtiteln framställda förslag, beslutit, att såsom an
slag för ministerstaten skulle uppföras endast ett belopp af 300,000 
R:dr och såsom »tillfälligt anslag till öfvergående utgifter» upptagas 
40,800 R:dr, utgörande återstoden af det utaf Kongl. Maj:t till nämnda 
stat för år 1873 äskade belopp.

Då således omröstning äfven i denna fråga bör anställas, får Ut
skottet i sådant hänseende föreslå följande voteringsproposition: _

»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall i öfrigt till 
Kongl. Maj:ts i afseende å Tredje Hufvudtiteln fram
ställda förslag, beslutar, att såsom anslag för Minister
staten skall uppföras endast ett belopp af 300,000 R:dr 
och såsom »tillfälligt anslag till öfvergående utgifter» 
upptagas 40,800 R:dr, utgörande återstoden af det utaf 
Kongl. Maj:t till nämnda stat för år 1873 äskade be
lopp, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar 

Nej;
Vinner Nej, har Riksdagen, med bifall i öfrigt till 
Kongl. Maj:ts i afseende på regleringen af utgifterna 
under Riks-statens Tredje Hufvudtitel framställda för
slag, såsom anslag för Ministerstaten uppfört endast 
ett belopp af 300,000 R:dr och såsom »tillfälligt anslag 
till öfvergående utgifter» upptagit 37,400 R:dr, utgö
rande återstoden af det utaf Kongl. Maj:t till nämnda 
stat för år 1873 äskade belopp efter afdrag af Sveri
ges andel i arvodet till en militärattaché i Paris».

4:o. öfriga af Utskottet under förenämnda Hufvudtitel behand
lade frågor äro genom Kamrarnes sammanstämmande beslut slutligen 
afgjorda.

Stockholm den 29 Februari 1872.
På Stats-Utskottets vägnar;

Arvid Fr:son Posse.


